G87H24001560003 – CIG FIGLIO: B797159F68, in adesione 
all’accordo quadro di cui sopra, alla ditta LANZETTI DOMENICO SRL, avente 
sede legale in Ceto, Via Medio n. 3, C.F. e P.IVA 02549830988, attivando uno 
specifico contratto attuativo dell’importo complessivo di € 14.605,57 
(quattordicimilaseicentocinque/57) al netto del ribasso offerto del 7,20% 
(setteeventipercento) di cui: € 13.536,88 per lavori ed € 1.068,69 di oneri 
della sicurezza speciali non soggetti a ribasso, il tutto oltre I.V.A. come per 
legge; 

VISTA la lettera commerciale di affidamento prot.